
第６６回朝日杯スキー大会中止のお知らせ 
 

令和６年２月２５日（日）あだたら高原スキー場にて、開催予定しておりま

した「第６６回朝日杯スキー大会」は、現在の積雪量及び今後の降雪予報をも

とに検討した結果、大会当日までの間に安全な競技運営を行う積雪量が見込

めないことから、大会を中止とさせていただきます。 

参加を予定されていた皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご

了承を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、既に申込みされた方には、事務局より個別に連絡させていただきます。

今後とも朝日杯スキー大会を宜しくお願い申し上げます。 

 

連絡先 岳温泉スキー―クラブ 

朝日杯スキー大会事務局（岳温泉観光協会内） 

                                          ＴＥＬ ０２４３－２４－２３１０ 

                                                    http：//www.dakeonnsen.or.jp 


